
BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

  

FK. 3034.5.2024 

Jarosław, dnia 26 lutego 2024 roku 

Pan Piotr Kozak 

Radny Miasta Jarosławia 

za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miasta Jarosławia 

Odpowiadając na INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE NR PK/WIIV/9(123)/2024 z dnia 13 lutego 2024 

roku w sprawie ulg podatkowych, uprzejmie informuję, iż realizując ustawowy obowiązek wynikający 

z art. 37 ust 1 pkt 2 lit f i g, ustawy o finansach publicznych (Dz.U.2023 poz. 1270 ze zm.) Burmistrz 

Miasta Jarosławia podaje w terminie do 31 maja, roku następującego po danym roku podatkowym, do 

publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

Wykazy udostępniane są na bieżąco na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia (budynek Ratusz, 

parter) oraz publikowane na stronie internetowej tut. urzędu: 

za lata 2015 — 2019: http://archiwumbip.jaroslaw.um.gov.pl/index.php?cid=98 

za lata 2020 — 2022: https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/artykul/525/142/wydzial-finansowo-ksiegowy-fk 

Z poważaniem 

BURMIST 

   
    

  

Otrzymują: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

2) Afa 

  

37-500 Jarostaw, Rynek 1; tel. 16 624 87 00; fax 16 624 87 65 

e-mail: kancelariaQQum.jaroslaw.pl; www.miastojaroslaw.pl 
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